様式第 4 号 (第 3 条関係 )

令和   年   月   日

  武雄市教育委員会  様

住  所

職名(所属)

氏  名          印

資料閲覧申請書

 貴教育委員会所蔵・保管の次の資料を閲覧したいので、武雄市文

化財資料取扱要綱第 3 条第 2 項の規定により申請します。

 1 期日      年    月    日

 2 目的

 3 資料名及び数量

 4 閲覧者住所、職、氏名

   (申請者外の者 )

http://sv001/reiki/reiki_word/20266004041803011.doc